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Folyadékallé vagas elleni védbkeszty( duplan martott tenyér
résszel, az els6 réteg teljesen nitrilbe martott az extra folyadékzaras
érdekében, a masodik réteg nitrilbe martott tenyér rész.C
vagasveédelmi szint. 1. kontakt h6 szintre j6vahagyott.

» VagasvédelmiszintC  » Olajallé tenyér rész
» Nitril hab » Kontakt hg szint 1.
» Dupla rétegli » Méret 7-11

L ¢ ACRS

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 4X43C @ XIXXXX
@ EN 21420:2020

STANDARD
100

15.HCN.70502
Hohenstein HTTI

Epitkezés, Utépités | Autd és kozlekedés | Logisz-
tika és kereskedelem | Fémmegmunkalés | Gép
és berendezés | Fa- és papiripar | Ingatlan szolgal-
tatds | Uvegipar

Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok
Vagott sebek

Teljes kézvédelem | C szintl vagasvédelem (ISO
13997) | 1. szintl kontakthével szembeni ellenéllas
(100°C, EN 407)

Normél illeszkedés | Olajzaré tenyérrész | Kotott
mandzsetta | J6 fogas szaraz korllmények kdzott
Jé fogas nedves korulmények kozott | J6 fogés

olajos korllmények kozott

REACH-kompatibilis | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Vilagos szirke | Kék | Fekete

Nitril | Méartott tenyérrész | Teliesen martott
Habositott

Uvegszal | Elasztan | Nagy sGrdség( polietilén
Nejlon
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ART.NO

223590993
223590994
223590995
223590996
223590997

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 389 7
GLOVE GUIDE 389 8
GLOVE GUIDE 389 9
GLOVE GUIDE 389 10
GLOVE GUIDE 389 11

CSOMAG

D OO O O O

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem
Nem
Nem

Nem



